

# ScanUnit ApS

Hobrovej 369, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 61 66 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

---

**Nicolai Rask**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ScanUnit ApS Hobrovej 369 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 34 61 66 63
	Stiftet: 13. juli 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Rask
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbank, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Rask & Hede Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarbureau samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 722 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Moderselskabet har i årets løb stillet nødvendig finansiering til rådighed, og har også meddelt, at det er hensigten at gøre dette for det kommende års drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>722.460</b>	<b>-8</b>
1 Personaleomkostninger	-768.308	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.486	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-48.334</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.289	3
Øvrige finansielle omkostninger	-177	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.222</b>	<b>-5</b>
2 Skat af årets resultat	10.169	2
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.053</b>	<b>-3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.053	-3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.053</b>	<b>-3</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.414	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.414</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.414</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.865	57
Udskidte skatteaktiver	10.169	0
Tilgodehavender i alt	<u>179.034</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger	<u>64.940</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>243.974</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>259.388</u></b>	<b><u>57</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-63.442	-27
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.558</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	7
Anden gæld	236.430	-3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.830</u>	<u>4</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>242.830</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>259.388</u></b>	<b><u>57</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	751.205	0
Pensioner	10.381	0
Andre omkostninger til social sikring	6.722	0
	<b>768.308</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-3
Årets regulering af udskudt skat	-10.169	1
	<b>-10.169</b>	<b>-2</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	17.900	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>17.900</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.486	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.486</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>15.414</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Invest ApS, CVR-nr. 30829980 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.